
UCHWAŁA NR 1902/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia drogi  wewnętrznej o nazwie „Polna -Na 
Zadziele I” przebiegającej po działkach ew. nr: 120 i 125/3 w obrębie Polna, jednostka 

ewidencyjna Grybów – wieś,  do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 645z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek  Wójta Gminy Grybów dotyczący zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej o nazwie „Polna - Na Zadziele I” przebiegającej po działkach 
ew. nr: 120 i 125/3 w obrębie Polna, jednostka ewidencyjna Grybów – wieś,  do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 666D97AC-6E39-45D6-9F28-17DF92431B41. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Grybów zwrócił się z wnioskiem się o wydanie opinii w trybie art. 7 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia drogi  
wewnętrznej o nazwie „Polna -Na Zadziele I” przebiegającej po działkach ew. nr: 120 i 125/3 
w obrębie Polna, jednostka ewidencyjna Grybów – wieś,  do kategorii dróg gminnych. Działki po 
których przebiega droga stanowią własność Gminy Grybów. 

W myśl przepisu art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych do podjęcia uchwały przez Radę 
Gminy Grybów  w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg gminnych, wymagana jest opinia 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Ustalenie przebiegu istniejącej drogi gminnej nastąpi na 
podstawie art. 7 ust. 3 tej ustawy, tj. w drodze uchwały rady gminy 

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych spowoduje powstanie obowiązku dla 
przyszłego zarządcy tej drogi  dostosowania jej parametrów technicznych, w tym istniejących 
połączeń z drogami publicznymi, do warunków określonychw rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1518). 

Id: 666D97AC-6E39-45D6-9F28-17DF92431B41. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



